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Om Indutrade 
Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, 
främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och 
förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och 
säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna 
kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning 
uppgick 2021 till 21,7 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 
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Indutrade förvärvar dansk leverantör av hållbara 
vattenreningslösningar 
 
Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det danska bolaget acti-Chem A/S, 
www.acti-chem.eu, med en årsomsättning om cirka DKK 35 miljoner (SEK 50 miljoner). 
 
acti-Chem är en ledande leverantör av hållbara vattenreningslösningar som hanterar och 
optimerar kvaliteten på komplext industriellt processvatten. Med fokus på att minska kundernas 
vatten-, energi- och kemikalieförbrukning, erbjuder bolaget en helhetslösning som inkluderar 
kontinuerlig processoptimering, bästa tillgängliga hållbara kemikalier, utrustning och service, samt 
uppföljning och rapportering till kund. 
 
acti-Chem riktar sig till olika industrier som livsmedel, fjärrvärme, fastighetsservice, tvätterier och 
annan allmän industri. Bolagets huvudmarknad är Danmark, men det är även verksamt i 
Tyskland och Storbritannien. acti-Chem grundades 1995 och har 15 anställda. 
 
”Jag är mycket glad över att kunna välkomna acti-Chem till Indutrade då det kompletterar oss och 
breddar vår räckvidd inom flödestekniksegmentet. Baserat på bolagets unika erbjudande, 
kundcentrerade arbetssätt och starka tekniska expertis, i kombination med marknadsdrivkrafter 
som ökad reglering och hållbar produktion, har acti-Chem god potential för fortsatt tillväxt inom 
sina kundsegment och geografiska marknader”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för 
Indutrade. 
 
Tillträde ägde rum den 24 maj och acti-Chem kommer att ingå i Indutrades affärsområde Flow 
Technology. Förvärvet är Indutrades femte under 2022 och bedöms ha en marginellt positiv 
inverkan på Indutrades resultat per aktie. 
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